
 

 1 

www.nuskin.com 
 

INFORMAČNÍ STRÁNKA PRODUKTU NU SKIN® 

 

 

INFORMAČNÍ STRÁNKA PRODUKTU NU SKIN® 

 

NUTRICENTIALS®  

PILLOW GLOW  

Sleeping Face Mask 
 

Balení: 75 ml 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SEZNAMTE SE S PILLOW GLOW 

Tato hydratační gelovo-krémová pleťová maska, 

poskytuje přes noc okamžitou dávku 

dlouhotrvající hydratace. Bezoplachovou noční 

masku jednoduše aplikujte, než se uložíte 

k spánku. Během noci tak podpoříte přirozenou 

hydratační bariéru pokožky a probudíte se 

s pletí, která bude rozzářená, rozjasněná 

a o 150 %1 hydratovanější. A co víc, výtažky 

z bioadaptivních rostlin pomáhají chránit pleť 

před negativními účinky stresových faktorů 

                                                            

1 Klinická studie: Výsledky získané z odborného 
hodnocení třetí strany na základě 24hodinové studie 
in vivo provedené u 17 zdravých žen a mužů starších 
18 let.. Úroveň hydratace pleti byla měřena pomocí 
korneometru ve třech oblastech: v jedné oblasti, kde 

z okolního prostředí a zvyšují její odolnost. 

Nutricentials Pillow Glow je vaše noční tajemství 

pleti, která po probuzení vypadá rozzářeně, 

svěží, zdravěji a hydratovaně.  

PROČ SI HO ZAMILUJETE 

• Obsahuje komplex výtažků 

z bioadaptivních rostlin–výtažek z kořene 

sibiřského ženšenu (Eleutherococcus 

Senticosus), výtažek z rozchodnice 

(Rhodiola Rosea), výtažek z maralího kořene 

byl aplikován přípravek Pillow Glow, a dvou 
oblastech pro pozitivní (s aplikací glycerinu) 
a negativní (bez ošetření) kontrolu. 
 

Všichni chceme mít rozzářenou pleť, ať se děje, co se děje. Chtít ovšem 

někdy nestačí. Naše pleť se musí každý den vypořádávat s negativními 

vlivy znečištění, UV paprsků nebo dokonce nedostatku spánku, díky 

kterým může vypadat mdle a unaveně. Proto jsme vytvořili Nutricentials®. 

Prostřednictvím inovativní vědy jsme spoutali sílu a odolnost výtažků 

z bioadaptivních rostlin, které prospívají i v těch nejdrsnějších 

podmínkách. Přinášíme vám je do městského prostředí, kde v každém 

přípravku z této moderní řady péče o pleť uvolní nezkrotnou sílu přírody.   

Systém Nutricentials® Bioadaptive Skin Care™. Udělejte z každého dne 

den, kdy bude vaše pleť skvělá.  

 

 



 

 2 

www.nuskin.com 
 

INFORMAČNÍ STRÁNKA PRODUKTU NU SKIN® 

 

 

INFORMAČNÍ STRÁNKA PRODUKTU NU SKIN® 

 

(Rhaponticum Carthamoides), výtažek z hub 

Chaga (Inonotus Obliquus), výtažek 

z vranečku (Resurrectionella Lepidophylla) – 

směs výtažků z rostlin známých jako 

adaptogeny, kterým se daří v extrémních 

klimatických podmínkách. Díky tomu 

podporuje schopnost vačí pleti odolávat 

negativním účinkům stresových faktorů 

z okolního prostředí, jako je znečištění 

a oxidační stres. 

• Výtažek z listu/stonku lespedézie hlavaté 

(Lespedeza Capitata) pomáhá chránit pleť 

před oxidačním stresem způsobovaným 

vystavením modrému světlu v průběhu dne. 

Složení jako celek, včetně tohoto 

specifického výtažku, přes noc prokazatelně 

dodává pleti jas a rozzářený vzhled. Ta je pak 

následující ráno na pohled i na dotyk 

zdravější.  

• Poskytuje okamžitou hydrataci, která vydrží 

až 24 hodin1. 

• Přes noc (± 8 hodin) dokáže zvýšit úroveň 

vlhkosti v pokožce o 150 %1, takže pleť 

vypadá ráno krásně hebká a pružná. 

•  Napomáhá odpočatému a svěžímu vzhledu 

pleti. 

• Hlubinná mořská voda (Sea Water) – 

získávaná na francouzském ostrově 

Noirmoutier, nazývaném také Ostrov 

mimóz, pomáhá zlepšit jas pokožky, 

redukovat výskyt pórů2 a pleť zklidňuje. 

• Derivát červené řasy (karagenan sodný) – 

pocházející ze skandinávských vod zachycuje 

téměř celou svou vlastní hmotnost ve vodě, 

podporuje tak přirozenou hydratační bariéru 

                                                            

2 Senzorická studie: Výsledky získané z interní klinické 
studie založené na dotazníku s vlastním hodnocením 
na začátku, po aplikaci a druhý den ráno, provedené 

pokožky a pomáhá pokožce, aby si hladinu 

vlhkosti udržela. 

• Díky celkovému složení a zejména glycerinu 

– účinné zvlhčující látce, výtažku z jablek 

(Pyrus Malus) – přírodnímu hydratačnímu 

sacharidovému komplexu, který pleti 

dodává dávku hydratace, a jojobovému oleji 

(Simmondsia Chinensis Seed Oil) podporuje 

tato maska hladinu hydratace pleti.Navíc 

podporuje přirozený proces noční obnovy 

pleti. 

• Je nekomedogenní, což znamená, že 

nezanáší póry. 

 

KLINICKÁ HODNOCENÍ, KTERÁ TO DOKAZUJÍ 

KLINICKÉ HODNOCENÍ 

V rámci 24hodinové studie hydratace in vivo1 

provedené třetí stranou byla po jediné aplikaci 

naměřena následující zlepšení:  

okamžité zvýšení hydratace o 207 %, 

hydratace po 8 hodinách vyšší o 150 % 

a trvalá hydratace až 24 hodin. 

 

VNÍMÁNÍ SPOTŘEBITELŮ 

V interní senzorické studii in-vivo2 si subjekty 

aplikovaly Pillow Glow jednou před spaním 

a následující ráno informovaly o výsledcích:  

 

u 25 zdravých žen a mužů starších 25 let, kteří si 
masku aplikovali na obličej. 
 



 

 3 

www.nuskin.com 
 

INFORMAČNÍ STRÁNKA PRODUKTU NU SKIN® 

 

 

INFORMAČNÍ STRÁNKA PRODUKTU NU SKIN® 

 

 
 

 

 

JAK PRODUKT POUŽÍVAT 

Aplikujte velkoryse jako poslední krok vaší 

večerní péče o pleť po použití séra nebo 

hydratačního přípravku, abyste pleti dodali extra 

dávku hydratace. Nechte lehce vstřebat. Nechte 

působit přes noc. Používejte 2–3krát týdně. 

ZJISTĚTE VÍCE 

Co jsou to bioadaptivní přísady? A jaké 

bioadaptivní přísady najdeme ve složení tohoto 

přípravku?  

Bioadaptivní přísady jsou známé také jako 

adaptogeny. Všechny bioadaptivní přísady mají 

dvě věci společné: zlepšují reakci pokožky na 

stres a podporují její celkový zdravý vzhled. 

Stručně řečeno, pomáhají pleti přizpůsobit se 

stále se měnícímu prostředí, aby mohla odolávat 

                                                            

3 Na základě 2 studií in vitro provedených se 
surovinou obsahující výtažek ze semen kakaovníku 
pravého. 

- a prokazovat odolnost proti stresovým 

faktorům prostředí.  

Některé bioadaptivní přísady pocházejí z rostlin 

považovaných za extremofily – jako jsou ty, které 

jsou obsaženy v systému péče o pleť 

Nutricentials Bioadaptive Skin Care. Extremofily 

jsou rostliny, kterým se daří v extrémních 

podmínkách, jako jsou pouště, vyprahlá půda 

a extrémně chladná prostředí. 

Tento konkrétní přípravek obsahuje komplex 

výtažků z bioadaptivních rostlin, k nimž patří 

výtažek z kořene sibiřského ženšenu 

(Eleutherococcus Senticosus), výtažek 

z rozchodnice (Rhodiola Rosea), výtažek 

z maralího kořene (Rhaponticum 

Carthamoides), výtažek z hub Chaga (Inonotus 

Obliquus) a výtažek z vranečku 

(Resurrectionella Lepidophylla).  

 

Jaký je rozdíl mezi bioadaptivními složkami 

v systému Nutricentials Bioadaptive Skin Care 

a Nu Colour Bioadaptive3 BB+ Skin Loving 

Foundation?  

Rozdíl mezi bioadaptivní³ podkladovou bází 

a bioadaptivní péčí Nutricentials spočívá ve 

výběru složek.  

Řada Nutricentials využívá směs výtažků z pěti 

různých rostlin známých jako extremofily, 

kterým se daří v extrémních prostředích a u 

kterých byla zjištěna schopnost pomáhat 

pokožce přizpůsobit se měnícímu se prostředí.  

Podkladová báze BB+ zase obsahuje výtažek ze 

semen prémiové odrůdy kakaovníku, který je 

bohatý na peptidy, sacharidy a polyfenoly. 

Společnost Nu Skin zjistila, že tento výtažek 

dokáže chránit pokožku, protože jí pomáhá lépe 

 



 

 4 

www.nuskin.com 
 

INFORMAČNÍ STRÁNKA PRODUKTU NU SKIN® 

 

 

INFORMAČNÍ STRÁNKA PRODUKTU NU SKIN® 

 

reagovat na stresové faktory z okolního 

prostředí.  

Jak podkladová báze BB+ Foundation, tak systém 

péče o pleť Nutricentials Bioadaptive Skin Care 

tedy využívají bioadaptivní složky, ovšem 

bioadaptivní složky použité v systému 

Nutricentials Bioadaptive Skin Care pocházejí 

z rostlin klasifikovaných jako extremofily, čímž se 

odlišuje od rostliny používané v podkladové bázi 

BB+ Foundation. 

 

Jaký je rozdíl mezi Spa Day a Pillow Glow? 

Spa day je oplachovací hydratační maska, kterou 

je třeba po 10 minutách opláchnout. Doporučuje 

se používat ji až 2krát týdně. Pillow Glow je 

bezoplachová hydratační maska, která se 

aplikuje jako poslední krok vaší večerní péče o 

pleť. Lze ji používat až 3x týdně. 

 

Jak se Pillow Glow liší od hydratačního 

přípravku? 

Maska Pillow Glow je navržena jako poslední 

krok vaší 

večerní péče o pleť, která pokožce dodává  

extra dávku hydratace během noci. Maska se 

během spánku vstřebá do vaší pleti, a když se 

druhý den ráno probudíte,  

potěší vás její odpočatý a rozzářený vzhled. 

 

Mohu Pillow Glow používat během dne? 

Můžete, ovšem maska Pillow Glow je speciálně 

navržena tak, aby fungovala nejlépe těsně před 

spaním, aby podpořila přirozený proces noční 

obnovy vaší pleti. Díky tomu pleť získá přes noc 

svěží vzhled, a až se ráno probudíte, bude 

hydratovaná a rozzářená. 

 

Co pro moji pleť znamená, že má přípravek 

nekomedogenní složení? 

Nekomogenní znamená, že složení nezanáší póry 

– je pro vás vhodné bez ohledu na typ pleti. 

Všechny naše bezoplachové produkty 

Nutricentials byly testovány na komedogenitu, 

abychom měli jistotu, že nebudou zanášet póry.  

 

Jak se vybírají složky? 

Řada Nutricentials je inspirována přírodou. 

Klíčovým aspektem této produktové řady je 

kouzlo rostlinných výtažků, jako jsou naše 

výtažky z bioadaptivních rostlin. A tyto složky 

podporuje naše věda. Ať už daná přísada pochází 

ze země nebo z laboratoře, každá má v produktu 

svůj smysl. Produkty Nu Skin nevytváříme jen 

tak, aby splňovaly naše vlastní vysoká měřítka, 

ale i měřítka těch, kdo je budou používat. 

 

SLOŽENÍ 

Aqua, Butylene Glycol, Pyrus Malus Fruit Extract, 

Glycerin, Dimethicone, Dicaprylyl Carbonate, 

Octyldodecyl Stearoyl Stearate, Hydrogenated 

Polyisobutene, Simmondsia Chinensis Seed Oil, 

Cetearyl Alcohol, Cetearyl Glucoside, Sodium 

Polyacrylate, Glyceryl Stearate, Sea Water, 

Selaginella Lepidophylla Extract, Rhodiola Rosea 

Extract, Aloe Barbadensis Flower Extract, 

Solanum Melongena Fruit Extract, Sea Salt, 

Tocopheryl Acetate, Ethylhexylglycerin, 

Lespedeza Capitata Leaf/Stem Extract, Melia 

Azadirachta Leaf Extract, Melia Azadirachta 

Flower Extract, Coccinia Indica Fruit Extract, 

Inonotus Obliquus Extract, Rhaponticum 

Carthamoides Root Extract, Ocimum Sanctum 

Leaf Extract, Corallina Officinalis Extract, 

Tocopherol, Eleutherococcus Senticosus Root 

Extract, Propanediol, Sodium Stearoyl 

Glutamate, Polyglyceryl-3 Caprate, Sorbitan 

Trioleate, Stearic Acid, Sodium Carrageenan, 

Sodium Gluconate, C9-12-Isoalkanes, Curcuma 



 

 5 

www.nuskin.com 
 

INFORMAČNÍ STRÁNKA PRODUKTU NU SKIN® 

 

 

INFORMAČNÍ STRÁNKA PRODUKTU NU SKIN® 

 

Tento dokument je určen pouze pro použití zaměstnanci Nu Skin Enterprises EMEA a nezávislými distributory. Nelze ho veřejně 

dále šířit. 

 

Longa Root Extract, Parfum, Phenoxyethanol, 

Sodium Benzoate, Hexyl Cinnamal. 

 

 

  

P
iP

_N
u

tr
ic

e
n

tt
ia

ls
P

ill
o

w
G

lo
w

_W
EB

_E
N

_E
M

EA
_1

9
0

8
_I

N
T 

   
   

   
©

 2
0

2
2

 N
SE

 P
ro

d
u

ct
s,

 In
c.

 

 P
iP

_N
A

M
E_

W
EB

_e
n

_E
M

EA
_1

3
1

1
_I

N
T 

   
   

   
©

 2
0

1
3

 N
SE

 P
ro

d
u

ct
s,

 In
c.

 


